
 
 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC - VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 

Adresa: Nad Školou 278, Liberec 30, PSČ 463 11, tel./fax 482323263 
e-mail: libor.rygal@zs.vratislavice.cz 

Bankovní spojení: ČS Liberec 0984944329/0800, IČ: 46746145 

 
 
 
ZÁJMOVÉ KROUŽKY 1.pololetí školního roku 2015/ 2016 

Řád pro zájmové kroužky 
 
 

1. Škola provozuje zájmové kroužky podle možností a podle zájmů žáků.  
   
2. Zájmové kroužky slouží k rozvíjení individuálních vloh dětí a k naplnění 

volného času. 
 

3. Členem kroužku se může stát žák školy na základě vyplněné přihlášky. Jeho 
povinností je dodržovat tento Řád a pokyny vedoucího kroužku. V případě 
opakovaného nevhodného chování žáka při činnosti v kroužku, může   
vedoucí žáka z docházky do kroužku vyloučit. Neúčast na schůzkách není 
nutno  omlouvat, rodiče se mohou na docházku a práci informovat u 
vedoucího kroužku ( i telefonicky). Práce v kroužku není klasifikována. 

 
4. První  seznamovací hodiny kroužků proběhnou v týdnu od 21.9. do 

25.9.2015, pokud není uvedeno v nabídce jinak.  
5. Dle termínu ( viz.přehled kroužků). Třídní učitel vybere od zájemců  

vyplněné přihlášky a předá je zástupkyni ředitele. Dle počtu zájemců bude 
zahájena činnost kroužků. V případě malého zájmu, nebude kroužek 
otevřen.   

6. Přihlášky obdržíte od třídních učitelů. 
 

7. Každý vedoucí kroužku  eviduje docházku žáků a činnost v kroužku.    
Dbá na bezpečnost členů kroužku, zajišťuje nad nimi dozor, dodržuje stanovený 
čas zaměstnání, dbá na přezouvání žáků, úklid prostoru po skončení  zaměstnání. 
 
 

 
 



 
 
ZÁJMOVÉ KROUŽKY- PŘIHLÁŠKA 
 
Přihlašuji svou dceru/syna ______________________________________________ 
 
třída ______,   v _____ pololetí šk.roku 2015/2016 
 
 
název kroužku __________________________________________________ 
 
 
podpis  rodičů ………………………………………………………………………. 
 
 
_________________________________________________________________ 
 
ZÁJMOVÉ KROUŽKY- PŘIHLÁŠKA 
 
Přihlašuji svou dceru/syna ______________________________________________ 
 
třída ______,   v _____ pololetí šk.roku 2015/2016 
 
 
název kroužku __________________________________________________ 
 
 
podpis  rodičů ………………………………………………………………………. 
 
 
________________________________________________________________ 
 
ZÁJMOVÉ KROUŽKY- PŘIHLÁŠKA 
 
Přihlašuji svou dceru/syna ______________________________________________ 
 
třída ______,   v _____ pololetí šk.roku 2015/2016 
 
 
název kroužku __________________________________________________ 
 
 
podpis  rodičů ………………………………………………………………………. 


